Praça Tancredo Neves, n.º 36, Centro, Acaiaca/MG, CEP 35.438-000, e-mail
legislativoacaiaca@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE ACAIACA/MG

AVISO DE DISPENSA nº 001/2024 – COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei

14.133/2021

A Câmara Municipal de Acaiaca, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal
n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a administração  pretende realizar
a Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios, utensílios
domésticos, materiais de limpeza, copa, cozinha,  gás liquefeito de petróleo – GPL e
de consumo em geral, com entrega parcelada, para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Acaiaca/MG para o exercício de 2024, podendo eventuais
interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar
desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.

Data de início de recebimento das Propostas preços: 21/02/2024 às 09:00h
Data fim de recebimento das Propostas de Preços: 26/02/2024 às 15:00h
Valor global estimado: R$ 12.991,57

A proposta de Preços deverá ser entregue no Setor de Licitação da Câmara Municipal
de Acaiaca/MG, sito a Praça Tancredo Neves, n.º 36, Centro, Acaiaca/MG, CEP
35.438-000, no horário de 09h:00 às 15h:00, em dias uteis ou encaminhado pelo E-mail:

legislativoacaiaca@gmail.com,  até a data limite.

O Edital/Termo de Referência da Dispensa estará disponível no Site Oficial da Câmara.
https://www.camaraacaiaca.mg.gov.br/diario-eletronico.

Outras informações poderão ser obtidas no setor de licitações, no horário das 08h:00 às
16h:00 de segunda a sexta feira.

Acaiaca, 21 de fevereiro de 2024.
Alessandra De Souza L Rocha
Membro da Equipe de Apoio

mailto:legislativoacaiaca@gmail.com
https://www.camaraacaiaca.mg.gov.br/diario-eletronico